



DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1. PAVIMENTO ASFÁLTICO TIPO 1	1000	M²	10,00	10.000,00	10,00	10.000,00
2. PAVIMENTO ASFÁLTICO TIPO 2	500	M²	12,00	6.000,00	12,00	6.000,00
3. PAVIMENTO ASFÁLTICO TIPO 3	200	M²	15,00	3.000,00	15,00	3.000,00
4. PAVIMENTO ASFÁLTICO TIPO 4	100	M²	20,00	2.000,00	20,00	2.000,00
5. PAVIMENTO ASFÁLTICO TIPO 5	50	M²	25,00	1.250,00	25,00	1.250,00
6. PAVIMENTO ASFÁLTICO TIPO 6	25	M²	30,00	750,00	30,00	750,00
7. PAVIMENTO ASFÁLTICO TIPO 7	10	M²	40,00	400,00	40,00	400,00
8. PAVIMENTO ASFÁLTICO TIPO 8	5	M²	50,00	250,00	50,00	250,00
9. PAVIMENTO ASFÁLTICO TIPO 9	2	M²	60,00	120,00	60,00	120,00
10. PAVIMENTO ASFÁLTICO TIPO 10	1	M²	70,00	70,00	70,00	70,00
TOTAL				24.670,00		24.670,00

MUNICÍPIO DE CARDOSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
RUA CORONEL DE MOURA, 100 - JARDIM ROSA - 13.500-000
E-mail: mcordeobras@cardoso.sp.gov.br

INFRA ESTRUTURA URBANA FOLHA ÚNICA

TÍTULO
RECAPAMENTO ASFÁLTICO TIPO " CBUQ " e SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO

LOCAL
DIVERSAS RUAS DA CIDADE e SÃO JOÃO DO MARINHEIRO

MUNICÍPIO
CARDOSO - SP " CIDADE DOS GRANDES LAGOS "

ESCALA	ASS. CONSULTOR PROF. DR. CARLOS ALBERTO DE MOURA PROF. DR. CARLOS ALBERTO DE MOURA
DATA	
PROJETO DE DES.	
FÁBILA BOCHI	
ORÇ.	
RECUP. 2.312/10	ASS. CONSULTOR

ÁREA DE INTERVENÇÃO